[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	16.02.2022

	№
	107

	пгт Свеча

Об отмене постановления администрации Свечинского района Кировской области от 13.10.2020 № 460
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации  Свечинского района Кировской области от 13.10.2020 № 460 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Свечинского района».
2. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет – сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Глава Свечинского
муниципального округа                     Г.С. Гоголева

пРИЛОЖЕНЕПриложение 1       Утвержден постановлением администрации Свечинского  района от__________ №_____